Cãrriara Municipal de Soe
Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N° 079/2023

ASSUNTO: Construção de uma Guarita em frente à entrada da Vila Rural

O Vereador PEDRO ALBERTO ARRIGO, usando de suas atribuições

regimentais, depois de ouvido o Plenário, com o apoio dos vereadores,

indica ao Poder Executivo a viabilidade da construção de uma Guarita, em

frente à entrada da Vila Rural, neste Município.

JUSTIFICATIVA:

Nossa indicação tem por finalidade, oferecer abrigos às pessoas

enquanto aguardam o transporte.

Câmara Municipal de Quinta do Sol, 26 de setembro de 2023.

PEDRÓ B RTO ARRIGO
Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

	00000001